
Trieda  Class  MX85
Št.č.

Entrant
Meno Štát

St.N
Súťažiaci

Name Nat.

08:58:52

  1
19.06.16

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

Značka vozaFed.
MakeFMN

Štartová listina
Start List

Trieda
Class

Ješková Ves
19.06.2016

18-207/2016
Poř.č.

MM SR MX65 a RZ Scrub 2016

  2 Kawasaki 85 sx MX-Zeman Team NižnáAdam Helík SVK 0192/20 MX85
 17 Yamaha YZ 85Patrik Kopečný SVK MX85
 28 Yamaha 85 PREDAN MX RACINGAlex Predanocy SVK 0205/20 MX85
 33 KTM SX 85 OKR KTM TEAMVincze Dóka Krisztian SVK 0160/20 MX85
 98 KTM sx85 DKP Slovakia Motocross TeamJakub Vida SVK 0642/22 MX85
116 KTM sx85 hp-moto  team fehérMárk Harcsa SVK 0368/21 MX85
117 KTM 85 SXPeter Svitek SVK 0170/20 MX85
400 yamaha yz85 Motorado TeamNikolas Marek SVK 0179/20 MX85

8 Doba vyvesenia/Počet jazdcov/

Riaditel rally
Clerk of Course

Rudolf Kováčik Martin StankoŠportový komisári
Stewards

Časomerač
Timekeeper

Rastislav Mašlonka



Trieda  Class  MX85
Št.č.

Entrant
Meno Štát

St.No
Súťažiaci

Name Nat.

11:02:09
 1

19.06.16
Čas/Time

Datum/Date
Strana/Page

Značka vozaFed.
MakeFMN

Výsledky - Meraný tréning MX65 MX85 Ladies
Results

Tried
Class

Ješková Ves
19.06.2016

MM SR MX65 a RZ Scrub 2016

Por.
Pos. Lap

Čas
Time

Ztrata ved.
Diff.Leade

Km/h
Km/h

18-207/2016

116 KTM sx85 hp-moto  team fehérMárk Harcsa SVK 0368/21  1 6/6 1:52.260 54.516
 33 KTM SX 85 OKR KTM TEAMVincze Dóka Krisztian SVK 0160/20  2 5/6 1:59.030 06.770 51.416
400 yamaha yz85 Motorado TeamNikolas Marek SVK 0179/20  3 2/6 1:59.110 06.850 51.381
117 KTM 85 SXPeter Svitek SVK 0170/20  4 2/6 2:04.460 12.200 49.172
 98 KTM sx85 DKP Slovakia Motocross TeamJakub Vida SVK 0642/22  5 2/6 2:05.820 13.560 48.641
 17 Yamaha YZ 85Patrik Kopečný SVK  6 4/6 2:09.820 17.560 47.142
  2 Kawasaki 85 sx MX-Zeman Team NižnáAdam Helík SVK 0192/20  7 2/6 2:10.500 18.240 46.897
 28 Yamaha 85 PREDAN MX RACINGAlex Predanocy SVK 0205/20  8 2/6 2:12.660 20.400 46.133

Riaditel rally
Clerk of Course

Rudolf Kováčik Martin StankoŠportový komisári
Stewards

Časomerač
Timekeeper

Rastislav Mašlonka
Start 10:44 Length of a Track 1700 mBest Lap 116. Márk Harcsa 01:52.260 - 54.5 km/h   6

Doba vyvesenia//



18-207/2016

Trieda  Class  MX85

11:02:41

1

19.06.16

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

 - Mer. tréning MX65 MX85 Ladies

Ješková Ves
19.06.2016

MM SR MX65 a RZ Scrub 2016

Poř.č.

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

   1 Mário Marinica

   37    1 2:36.947

   57    2 2:37.941

   74    3 2:41.878

   96    4 2:38.117

  116    5 2:42.429

   2 Adam Helík

   30    1 2:11.666

   47    2 2:10.501

   65    3 2:12.200

   85    4 2:45.020

  107    5 3:06.600

  126    6 2:23.604

   9 Samuel Chovaník

   42    1 2:51.149

   64    2 2:45.086

   83    3 2:47.255

  103    4 2:40.673

  123    5 2:42.664

  10 Eduard Baltes

   31    1 2:22.148

   49    2 2:19.310

   69    3 2:18.179

   86    4 2:20.038

   99    5 2:23.574

  119    6 2:21.310

  17 Patrik Kopečný

   28    1 2:12.979

   45    2 2:10.001

   62    3 2:12.175

   77    4 2:09.823

   94    5 2:12.296

  110    6 2:14.075

  22 Michaela Bernátová

   38    1 2:50.586

   61    2 2:51.806

   80    3 2:48.985

  101    4 2:47.794

  121    5 2:44.612

  28 Alex Predanocy

   27    1 2:16.826

   46    2 2:12.661

   63    3 2:13.778

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

   78    4 2:13.338

  102    5 3:10.849

  118    6 2:15.018

  32 Vivien Márton

   36    1 2:31.442

   56    2 2:30.987

  104    3 6:27.726

  124    4 2:38.981

  33 Vincze Dóka Krisztian

   22    1 2:00.596

   39    2 2:03.840

   54    3 2:00.672

   79    4 3:23.269

   95    5 1:59.030

  109    6 2:03.053

  46 Sebastian Tekeľ
   55    1 4:22.756

   82    2 3:43.624

  115    3 4:29.797

  71 Bianca Kotlebová

   53    1 3:26.664

   76    2 3:21.736

  122    3 6:09.111

  81 Žigmund Paulovič
   43    1 2:57.611

   66    2 2:55.578

   87    3 2:56.134

  108    4 2:59.266

  93 Eva Bunová

   34    1 2:21.758

   52    2 2:20.180

   71    3 2:22.369

   92    4 3:08.047

  112    5 2:29.066

  98 Jakub Vida

   24    1 2:05.982

   41    2 2:05.828

   60    3 2:17.719

   75    4 2:24.360

   93    5 2:20.181

  113    6 2:24.762

 116 Márk Harcsa

   21    1 1:54.291

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

   35    2 1:54.700

   50    3 1:53.711

   88    4 4:50.625

   98    5 1:54.791

  114    6 1:52.263

 117 Peter Svitek

   26    1 2:05.571

   44    2 2:04.463

   58    3 2:08.810

   73    4 2:08.476

   90    5 2:06.326

  111    6 2:49.851

 159 Stanislav Kopták

   32    1 2:29.970

   51    2 2:28.607

   70    3 2:25.613

   89    4 2:25.033

  105    5 2:30.013

  125    6 2:26.705

 176 Simona Pondelová

   33    1 2:24.384

   67    2 4:03.294

   84    3 2:30.377

  100    4 2:33.881

  120    5 2:21.225

 188 Lubomir Galandak

   29    1 2:23.745

   48    2 2:23.702

   68    3 2:20.793

   81    4 2:21.965

   97    5 2:19.344

  117    6 2:19.267

 400 Nikolas Marek

   23    1 2:02.541

   40    2 1:59.110

   59    3 2:31.577

   72    4 2:05.100

   91    5 2:20.209

  106    6 2:02.128

Riaditel rally
Clerk of Course

Martin StankoŠportový komisári
Stewards

Časomera č
Timekeeper

Rastislav MašlonkaRudolf Ková čik



Trieda  Class  MX85
Št.č.

Entrant
Meno Štát

St.No
Súťažiaci

Name Nat.

13:46:11
 1

19.06.16
Čas/Time

Datum/Date
Strana/Page

Značka vozaFed.
MakeFMN

Výsledky - Finále 1 - MX65 MX85 Ladies
Results

Body
Points

Ješková Ves
19.06.2016

MM SR MX65 a RZ Scrub 2016

Por.
Pos. Lap

Čas
Time

Ztrata ved.
Diff.Leade

Km/h
Km/h

18-207/2016

116 KTM sx85 hp-moto  team fehérMárk Harcsa SVK 0368/21  1 8 15:07.695 00.000 57.112 25
 33 KTM SX 85 OKR KTM TEAMVincze Dóka Krisztian SVK 0160/20  2 8 15:44.453 36.758 54.889 22
400 yamaha yz85 Motorado TeamNikolas Marek SVK 0179/20  3 8 15:57.480 49.785 54.142 20
117 KTM 85 SXPeter Svitek SVK 0170/20  4 8 16:19.850 1:12.155 52.906 18
 98 KTM sx85 DKP Slovakia Motocross TeamJakub Vida SVK 0642/22  5 8 16:48.732 1:41.037 51.391 16
  2 Kawasaki 85 sx MX-Zeman Team NižnáAdam Helík SVK 0192/20  6 8 17:05.614 1:57.919 50.545 15
 17 Yamaha YZ 85Patrik Kopečný SVK  7 8 17:06.999 1:59.304 50.477 14
 28 Yamaha 85 PREDAN MX RACINGAlex Predanocy SVK 0205/20  8 7 15:22.662 - 1 49.162 13

Riaditel rally
Clerk of Course

Rudolf Kováčik Martin StankoŠportový komisári
Stewards

Časomerač
Timekeeper

Rastislav Mašlonka
Start 13:28 Length of a Track 1800 mBest Lap 116. Márk Harcsa 01:53.670 - 57.0 km/h   3The Winners time 15:07.695 - 57.112 km/h

Doba vyvesenia//

Finish 13:43



18-207/2016

Trieda  Class  MX85

13:46:31

1

19.06.16

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

 - Finále 1 - MX65 MX85 Ladies

Ješková Ves
19.06.2016

MM SR MX65 a RZ Scrub 2016

Poř.č.

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

   1 Mário Marinica

   15    1 2:20.103

   35    2 2:34.145

   56    3 2:36.661

   78    4 2:36.491

   99    5 2:36.388

  124    6 2:35.637

   2 Adam Helík

    5    1 1:53.594

   26    2 2:08.297

   45    3 2:07.088

   65    4 2:09.617

   82    5 2:14.354

  100    6 2:12.492

  119    7 2:09.035

  138    8 2:11.137

   9 Samuel Chovaník

   16    1 2:24.702

   36    2 2:37.379

   57    3 2:36.698

   81    4 2:37.943

  102    5 2:41.706

  128    6 2:38.873

  10 Eduard Baltes

   12    1 2:05.868

   32    2 2:13.636

   51    3 2:13.363

   71    4 2:12.784

   91    5 2:12.088

  108    6 2:12.132

  126    7 2:12.393

  17 Patrik Kopečný

    9    1 2:00.465

   28    2 2:11.667

   46    3 2:08.517

   66    4 2:09.577

   84    5 2:09.186

  101    6 2:11.768

  120    7 2:08.471

  139    8 2:07.348

  22 Michaela Bernátová

   17    1 2:31.105

   37    2 2:39.821

   60    3 2:41.983

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

   83    4 2:40.697

  109    5 2:43.749

  130    6 2:37.383

  28 Alex Predanocy

   10    1 2:02.145

   30    2 2:12.733

   49    3 2:12.152

   69    4 2:13.501

   88    5 2:12.790

  105    6 2:14.029

  127    7 2:15.312

  32 Vivien Márton

   13    1 2:12.419

   33    2 2:28.376

   53    3 2:30.218

   75    4 2:30.830

   97    5 2:32.445

  118    6 2:31.226

  140    7 2:28.493

  33 Vincze Dóka Krisztian

    4    1 1:48.672

   23    2 1:58.099

   41    3 1:56.366

   58    4 1:57.704

   73    5 2:00.270

   93    6 1:59.715

  112    7 2:00.446

  129    8 2:03.181

  46 Sebastian Tekeľ
   19    1 2:33.123

   38    2 2:44.923

   61    3 2:44.503

   85    4 2:42.955

  110    5 2:42.282

  132    6 2:42.890

  71 Bianca Kotlebová

   20    1 3:11.331

   52    2 3:28.512

   77    3 3:23.666

  111    4 3:28.117

  136    5 3:26.007

  81 Žigmund Paulovič
   18    1 2:32.916

   39    2 2:46.966

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

   64    3 2:47.553

   89    4 2:46.389

  113    5 2:49.447

  134    6 2:45.105

  93 Eva Bunová

    8    1 1:59.940

   29    2 2:13.033

   48    3 2:12.373

   68    4 2:12.313

   87    5 2:12.720

  104    6 2:13.180

  123    7 2:15.007

  98 Jakub Vida

    2    1 1:47.719

   24    2 2:04.772

   43    3 2:06.059

   62    4 2:06.562

   80    5 2:11.602

   98    6 2:09.069

  117    7 2:10.383

  135    8 2:12.566

 116 Márk Harcsa

    1    1 1:39.710

   21    2 1:54.733

   40    3 1:53.678

   55    4 1:55.214

   72    5 1:54.261

   92    6 1:55.537

  107    7 1:56.380

  121    8 1:58.182

 117 Peter Svitek

    6    1 1:54.273

   25    2 2:03.708

   44    3 2:03.893

   63    4 2:04.104

   79    5 2:02.676

   96    6 2:02.306

  115    7 2:02.867

  133    8 2:06.023

 159 Stanislav Kopták

   14    1 2:13.062

   34    2 2:28.168

   54    3 2:30.242

   74    4 2:30.103

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

   95    5 2:23.471

  116    6 2:25.015

  137    7 2:27.748

 176 Simona Pondelová

    7    1 1:59.246

   27    2 2:12.237

   47    3 2:13.160

   67    4 2:12.083

   86    5 2:12.358

  103    6 2:11.000

  122    7 2:15.436

 188 Lubomir Galandak

   11    1 2:04.249

   31    2 2:13.526

   50    3 2:13.558

   70    4 2:12.729

   90    5 2:12.043

  106    6 2:12.047

  125    7 2:11.600

 400 Nikolas Marek

    3    1 1:48.210

   22    2 1:57.991

   42    3 1:59.526

   59    4 1:58.885

   76    5 2:03.082

   94    6 2:04.029

  114    7 2:03.498

  131    8 2:02.259

Riaditel rally
Clerk of Course

Martin StankoŠportový komisári
Stewards

Časomera č
Timekeeper

Rastislav MašlonkaRudolf Ková čik



Trieda  Class  MX85
Št.č.

Entrant
Meno Štát

St.No
Súťažiaci

Name Nat.

16:36:38
 1

19.06.16
Čas/Time

Datum/Date
Strana/Page

Značka vozaFed.
MakeFMN

Výsledky - Finále 2 - MX65 MX85 Ladies
Results

Body
Points

Ješková Ves
19.06.2016

MM SR MX65 a RZ Scrub 2016

Por.
Pos. Lap

Čas
Time

Ztrata ved.
Diff.Leade

Km/h
Km/h

18-207/2016

116 KTM sx85 hp-moto  team fehérMárk Harcsa SVK 0368/21  1 8 15:21.207 00.000 56.274 25
 33 KTM SX 85 OKR KTM TEAMVincze Dóka Krisztian SVK 0160/20  2 8 15:54.405 33.198 54.317 22
400 yamaha yz85 Motorado TeamNikolas Marek SVK 0179/20  3 8 16:23.528 1:02.321 52.708 20
117 KTM 85 SXPeter Svitek SVK 0170/20  4 8 16:34.321 1:13.114 52.136 18
  2 Kawasaki 85 sx MX-Zeman Team NižnáAdam Helík SVK 0192/20  5 8 16:56.721 1:35.514 50.987 16
 98 KTM sx85 DKP Slovakia Motocross TeamJakub Vida SVK 0642/22  6 8 17:00.540 1:39.333 50.797 15
 17 Yamaha YZ 85Patrik Kopečný SVK  7 7 15:39.573 - 1 48.277 14
 28 Yamaha 85 PREDAN MX RACINGAlex Predanocy SVK 0205/20  8 7 16:02.719 - 1 47.117 13

Riaditel rally
Clerk of Course

Rudolf Kováčik Martin StankoŠportový komisári
Stewards

Časomerač
Timekeeper

Rastislav Mašlonka
Start 16:18 Length of a Track 1800 mBest Lap 116. Márk Harcsa 01:54.890 - 56.4 km/h   2The Winners time 15:21.207 - 56.274 km/h

Doba vyvesenia//

Finish 16:34



18-207/2016

Trieda  Class  MX85

16:36:59

1

19.06.16

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

 - Finále 2 - MX65 MX85 Ladies

Ješková Ves
19.06.2016

MM SR MX65 a RZ Scrub 2016

Poř.č.

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

   1 Mário Marinica

   15    1 2:19.749

   35    2 2:56.393

   57    3 2:41.561

   81    4 2:42.347

  104    5 2:46.319

  126    6 2:45.244

   2 Adam Helík

    5    1 1:56.273

   25    2 2:05.093

   45    3 2:07.101

   63    4 2:06.905

   79    5 2:08.349

   98    6 2:09.982

  116    7 2:11.335

  135    8 2:11.683

   9 Samuel Chovaník

   16    1 2:21.227

   40    2 3:21.832

   65    3 2:46.034

   88    4 2:47.081

  112    5 2:45.882

  133    6 2:44.012

  10 Eduard Baltes

   12    1 2:05.526

   32    2 2:15.394

   50    3 2:16.422

   67    4 2:15.424

   86    5 2:12.817

  102    6 2:13.921

  121    7 2:11.828

  17 Patrik Kopečný

    9    1 2:01.124

   27    2 2:10.452

   51    3 2:37.549

   69    4 2:11.761

   87    5 2:12.270

  105    6 2:13.932

  123    7 2:12.485

  22 Michaela Bernátová

   18    1 2:30.942

   37    2 2:49.202

   60    3 2:47.810

   83    4 2:48.013

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

  107    5 2:46.610

  130    6 2:45.863

  28 Alex Predanocy

   10    1 2:02.167

   29    2 2:14.318

   47    3 2:11.217

   70    4 2:37.717

   90    5 2:14.002

  109    6 2:27.118

  125    7 2:16.180

  32 Vivien Márton

   14    1 2:16.370

   34    2 2:32.656

   53    3 2:34.961

   75    4 2:36.893

   97    5 2:31.975

  122    6 3:04.516

  33 Vincze Dóka Krisztian

    2    1 1:43.914

   22    2 2:00.097

   41    3 1:59.051

   55    4 2:00.154

   73    5 1:59.976

   92    6 2:01.507

  110    7 2:05.222

  124    8 2:04.484

  46 Sebastian Tekeľ
   17    1 2:30.286

   36    2 2:48.946

   59    3 2:45.832

   82    4 2:50.113

  106    5 2:45.592

  129    6 2:45.558

  71 Bianca Kotlebová

   20    1 2:57.510

   46    2 3:22.941

   74    3 3:23.188

  100    4 3:25.102

  131    5 3:24.254

  81 Žigmund Paulovič
   19    1 2:33.280

   38    2 2:50.438

   62    3 2:49.315

   84    4 2:50.248

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

  111    5 2:50.850

  137    6 3:12.502

  93 Eva Bunová

    7    1 1:59.414

   28    2 2:16.260

   48    3 2:18.732

   68    4 2:21.158

   89    5 2:22.305

  108    6 2:27.618

  127    7 2:27.580

  98 Jakub Vida

    4    1 1:50.720

   24    2 2:06.894

   44    3 2:08.367

   64    4 2:10.772

   80    5 2:10.521

   99    6 2:10.113

  117    7 2:10.801

  136    8 2:12.352

 116 Márk Harcsa

    1    1 1:41.440

   21    2 1:54.893

   39    3 1:56.127

   54    4 1:57.958

   71    5 1:57.905

   91    6 1:56.092

  103    7 1:58.175

  119    8 1:58.617

 117 Peter Svitek

    6    1 1:58.245

   26    2 2:04.068

   43    3 2:02.283

   61    4 2:03.982

   78    5 2:04.746

   95    6 2:08.713

  115    7 2:05.968

  132    8 2:06.316

 159 Stanislav Kopták

   13    1 2:14.293

   33    2 2:27.695

   52    3 2:29.092

   72    4 2:24.933

   93    5 2:25.987

  114    6 2:25.200

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

  134    7 2:26.114

 176 Simona Pondelová

    8    1 2:00.517

   30    2 2:17.103

   56    3 3:35.962

   77    4 2:17.549

   96    5 2:19.697

  118    6 2:18.379

  138    7 2:19.513

 188 Lubomir Galandak

   11    1 2:04.007

   31    2 2:15.230

   49    3 2:16.713

   66    4 2:14.969

   85    5 2:13.146

  101    6 2:13.162

  120    7 2:12.126

 400 Nikolas Marek

    3    1 1:50.097

   23    2 2:04.286

   42    3 2:04.914

   58    4 2:04.155

   76    5 2:03.566

   94    6 2:04.378

  113    7 2:05.627

  128    8 2:06.505

Riaditel rally
Clerk of Course

Martin StankoŠportový komisári
Stewards

Časomera č
Timekeeper

Rastislav MašlonkaRudolf Ková čik



Trieda  Class  MX85

Št.č.

Entrant

Meno Štát

St.No

Súťažiaci

Name Nat.

16:37:31

 1
19.06.16

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

Značka vozaFed.

MakeFMN

Neoficiálna Celková klasifikácia
Unofficial

Ješková Ves
19.06.2016

Por.

Pos.

Finále1

Race1

Finále2

Race2

Celkom

Total

MM SR MX65 a RZ Scrub 2016

18-207/2016

 116 KTM sx85 hp-moto  team fehérMárk Harcsa SVK 0368/21  1 25 25 50

  33 KTM SX 85 OKR KTM TEAMVincze Dóka Krisztian SVK 0160/20  2 22 22 44

 400 yamaha yz85 Motorado TeamNikolas Marek SVK 0179/20  3 20 20 40

 117 KTM 85 SXPeter Svitek SVK 0170/20  4 18 18 36

   2 Kawasaki 85 sx MX-Zeman Team NižnáAdam Helík SVK 0192/20  5 15 16 31

  98 KTM sx85 DKP Slovakia Motocross TeamJakub Vida SVK 0642/22  6 16 15 31

  17 Yamaha YZ 85Patrik Kopečný SVK  7 14 14 28

  28 Yamaha 85 PREDAN MX RACINGAlex Predanocy SVK 0205/20  8 13 13 26

Riaditel rally
Clerk of Course

Martin StankoŠportový komisári
Stewards

Časomera č
Timekeeper

Rastislav MašlonkaRudolf Ková čik

Doba vyvesenia//


